АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.11.2024 г. № 45
с. Сторожевое 1-е
О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления администрации села Сторожевое № 8 от «05» марта 2002 года «Об упорядочении обозначений, названий улиц и нумерации домов на территории администрации села Сторожевое»
В связи с уточнением нумерации домов и собственников домовладений на территории Сторожевского 1-го сельского поселения утвержденных постановлением главы администрации села Сторожевое Острогожского района Воронежской области № 8 от 05 марта 2002 года «Об упорядочении обозначений, названий улиц и нумерации домов на территории администрации села Сторожевое», администрация Сторожевского 1-го сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации села Сторожевое № 8 от 05 марта 2002 года «Об упорядочении обозначений, названий улиц и нумерации домов на территории администрации села Сторожевое» следующие изменения:

1.1. Запись в приложении под № 406 читать как:
	№
п.п.
	Принадлежность жилого дома
	Наименование улиц
	Номер дома

	406
	Образцов Александр Митрофанович 1/2
	Победы

	18

	Образцов Владимир Митрофанович 1/2

2. Инспектору по земельным вопросам Осиповой Зое Дмитриевне, внести соответствующие изменения в похозяйственный учет граждан занимающихся ведением личным подсобным хозяйством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сторожевского 1-го
сельского поселения:                                                                  Г.Н. Турищев
Исп. Лисунова Н.И.